PIBIC EM 2017 – 2018

              DECLARAÇÃO DA INSTITUIÇÃO DE ENSINO:

Prezados Coordenadores do Programa PIBIC-EM

A direção do (a)_____________________________________________________ localizado(a)

_________________________________________________________ está ciente da participação

e se compromete a acompanhar o rendimento do aluno(a)_________________________________

___________________________________________________ matriculado(a) no __ ano do Ensino

Médio desta instituição, no projeto de pesquisa vinculado ao Programa de Bolsas de Iniciação

Científica no Ensino Médio do CNPq.

Atenciosamente

                      ___________, ______ de______________ de 2017

_________________________________

Assinatura do (a) Diretor(a)

Obs.: Salvar em formato PDF